
 
 
 

 
 
 
 

 

ประกาศ  คณะวิศวกรรมศาสตร์  
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตขอนแก่น 

เรื่อง   รายช่ือผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษาต่อและขึ้นทะเบียนเป็นนักศึกษาใหม่ ระดับปริญญาตรี  
คณะวิศวกรรมศาสตร์ (รอบโควตาสถานศึกษา-เครือข่าย) ประจำปีการศึกษา  2567 

 
 

 ตามที ่ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน ว ิทยาเขตขอนแก่น  ได้ดำเนินการคัดเล ือก       
นักเรียน/นักศึกษา เพื่อเข้าศึกษาต่อ ระดับปริญญาตรี  คณะวิศวกรรมศาสตร์ (รอบโควตาสถานศึกษา-
เครือข่าย) ประจำปีการศึกษา 2567 เสร็จสิ้นไปแล้วนั้น  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๙ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนยีราชมงคล พ.ศ.๒๕๔๘  
และคำสั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลที่ ๐๔๕/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๒๙ ตุลาคม ๒๕๖๔ เรื่องแต่งตั้ง
คณบดี คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตขอนแก่น จึงออกประกาศ
เรื่อง รายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบคัดเลือกเพื่อเข้าศึกษาต่อ ระดับปริญญาตรี คณะวิศวกรรมศาสตร์ (รอบโควตา
สถานศึกษา-เครือข่าย) ประจำปีการศึกษา  2567  ทั้งนี้  ให้ผู้ที่มีรายชื่อตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศ
ปฏิบัติดังนี้ 

 

รายการกิจกรรม วัน  เดือน  ปี สถานที่ 

1. ให้ผู ้มีสิทธิ ์เข้าศึกษาต่อทำการ
กรอกประวัติและขึ้นทะเบียนเป็น
นักศึกษาใหม่ผ่านระบบ Online  
พร ้อมท ั ้ ง ให ้น ั กศ ึกษาพ ิม พ์         
ใบประว ัต ิและใบชำระเง ินค่า      
ขึ ้นทะเบียนเป็นนักศึกษาใหม่  
นำไปชำระเงินที ่ธนาคารตามที่
ระบุในเอกสารดังกล่าวภายใน
วันที่ที่กำหนดเท่านั้น 

ระหว่างวันที่  27 พฤศจิกายน – 
3 ธันวาคม 2566 

Link : rmuti.me/TkQtuOhqq 
สแกน QR CODE 

เพื่อกรอกประวัติและข้ึนทะเบียน 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ส ำเนำ 



-2- 
 

รายการกิจกรรม วัน  เดือน  ปี ช่องทางดำเนินการ 
2.  รับรหัสนักศึกษาและส่งเอกสาร 

รายงานตัว Online (ตามเอกสาร
เพ่ิมเติมแนบท้ายประกาศฯ) 

 
 
 

ระหว่างวันที่  12 ถึง 30 
ธันวาคม 2566 

Link :  rmuti.me/vLiH4mIo1 
สแกน QR CODE 

เพื่อรับรหัสนักศึกษาและส่งเอกสารฯ 

 
 

3. ชำระเง ินค่าอุปกรณ์พร้อมเครื ่อง  
แบบนักศึกษาและส่งเอกสารทางการ
ศึกษา (สำเนาใบเกรด หรือ ใบ รบ.   
ที ่มีว ันที ่สำเร็จการศึกษา 3 ฉบับ) 
และต ิดตามประกาศกำหนดการ
ลงทะเบียนและชำระเงินค่าประกันฯ 
โดยมีประมาณการค่าใช้จ่ายดังนี้  

     3.1 ค่าประกันฯ 1,200 บาท 
     3.2 ประมาณการค่าอุปกรณ์พร้อม  

เครื่องแบบฯ   
          - นักศึกษาชาย    1,730 บาท 
          - นักศึกษาหญิง   1,550 บาท 

ติดตามกำหนดการอีกครั้ง 
ในวันที่ 15 พฤษภาคม 2567 
ทาง www.kkc.rmuti.ac.th  

และให้ ADD ID Line : 
@645jjqyb  

หรือสแกน QR CODE งานรับ
สมัครKKC.RMUTI เพื่อติดตาม

ข่าวสารต่าง ๆ  
 
 

 

 
งานรับสมัครKKC.RMUTI 
ID Line : @645jjqyb 

4.  วันเปิดภาคเรียน 1/2567 วันที่ 17 มิถุนายน 2567 *กำหนดการอาจเปลี่ยนแปลงตามความ
เหมาะสม ติดตามปฏิทินการศึกษาป ี2567  

อีกครั้ง 
 

ทั้งนี้  หากนักศึกษาที่มีสิทธิ์เข้าศึกษาฯ ไม่สำเร็จการศึกษาก่อนวันเปิดภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 
2567  และไม่ดำเนินการให้ครบทุกขั้นตอนข้างต้น  ตามวัน-เวลา ที่มหาวิทยาลัยฯ กำหนด  ถือว่าสละสิทธิ์
การเข้าศึกษา  โดยไม่สามารถขอคืนสิทธิ์หรือขอรับเงินค่าใช้จ่ายที่ได้ชำระไปแล้วคืนไม่ว่ากรณีใด ๆ  

 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ  ณ  วันที่  21  เดือน  พฤศจิกายน  พ.ศ. 2566         
 

 
 

               (นายศุภฤกษ์  ชามงคลประดิษฐ์) 
        คณบดีคณะวิศวกรรมศาสตร์ 

                                           มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 
 
 
 

....................................ร่าง/พิมพ์  
(นางสาววรรณวภิา  ทะแพงพันธ์) 
.....28....../....พ.ย........../.....65.... 

.......................................ตรวจ 
(นางสาววรรณวภิา  ทะแพงพันธ์) 
.....28....../....พ.ย........../.....65.... 

........................................ทาน 
(นางสาวพิราวรรณ  โสตรจ้ำ) 
.....28....../....พ.ย........../.....65.... 

 

http://www.kkc.rmuti.ac.th/
http://www.kkc.rmuti.ac.th/
http://www.kkc.rmuti.ac.th/
http://www.kkc.rmuti.ac.th/


หากมีข้อสงสัย/ปัญหา 
เกี่ยวกับขั้นตอนการขึ้นทะเบียนและรายงานตัว 

ให้ติดต่อสอบถามเจ้าหน้าที่ในไลน์กลุ่ม 
“งานรับสมัครนักศึกษาใหม่” 

หรือทางโทรศัพท์หมายเลข 043-283709 
วันและเวลาราชการเท่านั้น 

 
 

 เอกสารเพ่ิมเติมแนบท้ายประกาศ 
การส่งเอกสารรายงานตัวนักศึกษาใหม่ผ่านระบบ Online ประจำปีการศึกษา 2567 

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตขอนแก่น 

ลำดับที ่ รายการเอกสาร จำนวน 
1 ใบรายงานตัวเพื่อข้ึนทะเบียนนักศกึษา พร้อมติดรปูถ่ายสถานศึกษาเดิม และลงช่ือนักศึกษา 1 แผ่น 
2 สำเนาบตัรประจำตัวประชาชนของนักศึกษา (พร้อมรับรองสำเนา) 1 แผ่น 
3 สำเนาทะเบียนบ้านนักศึกษา / บิดา /มารดา (พร้อมรับรองสำเนา) 

(กรณีบิดาหรือมารดา บุคคลใดบุคคลหนึ่งเสียชีวิตหรือหย่าร้าง หรือแยกกันอยู่ ให้นักศึกษาใช้
สำเนาของบุคคลทีน่ักศึกษาอาศัยอยู่ด้วย) 

อย่างละ 1 แผ่น 

4  สำเนาหลักฐานการเปลี่ยนช่ือและนามสกลุ ของนักศึกษา/บิดา/มารดา (ถ้ามี) (พร้อมรับรองสำเนา) อย่างละ 1 แผ่น 
5 สำเนาหลักฐานใบแสดงผลการเรียนฉบับสำเร็จการศึกษาแล้ว 

(หากเอกสารมีมากกว่า 1 หน้า ตอ้งสำเนาทุกหน้าพร้อมรับรองสำเนาถูกต้อง)  
ส่งในวันชำระเงินค่าอุปกรณ์พร้อมเคร่ืองแบบนักศึกษาท่ีวิทยาเขตขอนแกน่  
หรือส่งที่แผนกงานส่งเสริมวิชาการฯ อาคาร 1 ชั้น 1 ในวันเปิดภาคเรียน 

3 ฉบับ 
(ไม่ต้องส่งออนไลน์) 

6 หลักฐานทุกฉบับให้เขียนรหัสนักศกึษากำกับในเอกสาร มมุขวาบน ของเอกสารนั้น ๆ - 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



คณะวิศวกรรมศาสตร์  
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตขอนแก่น 
รายช่ือผู้มีสิทธิเข้าศึกษาต่อและข้ึนทะเบียนเป็นนักศึกษาใหม่ 

รอบโควตาสถานศึกษา – เครือข่าย 
ประจำปีการศึกษา 2567 

ระดับปริญญาตรี  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
 
รหัสสาขา ๔๒๓   วิศวกรรมโยธา (วศ.บ.) (ภาคปกติ) 
  

ที ่ รหัสประจำตัวสอบ ชื่อ - สกุล หมายเหตุ 
1 67423000001 นางสาวชยุตรา ไทปาโท  
2 67423000002 นางสาวสุภาวด ี แสงมณี  
3 67423000008 นางสาวสุจิตตรา โพธิ์อุดม  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



คณะวิศวกรรมศาสตร์  
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตขอนแก่น 
รายช่ือผู้มีสิทธิเข้าศึกษาต่อและข้ึนทะเบียนเป็นนักศึกษาใหม่ 

รอบโควตาสถานศึกษา – เครือข่าย 
ประจำปีการศึกษา 2567 

ระดับปริญญาตรี  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
 
รหัสสาขา ๔32   วิศวกรรมโยธา-ระบบราง (วศ.บ.) (ภาคปกติ) 
  

ที ่ รหัสประจำตัวสอบ ชื่อ - สกุล หมายเหตุ 
1 67432000001 นางสาวอภิญญา ถิ่นประครอง  
2 67432000002 นางสาวพรวลัย สุบันชม  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



คณะวิศวกรรมศาสตร์  
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตขอนแก่น 
รายช่ือผู้มีสิทธิเข้าศึกษาต่อและข้ึนทะเบียนเป็นนักศึกษาใหม่ 

รอบโควตาสถานศึกษา – เครือข่าย 
ประจำปีการศึกษา 2567 

ระดับปริญญาตรี  คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
 
รหัสสาขา 3๒๓   วิศวกรรมโยธา (วศ.บ.)(4 ปี เทียบโอน) ภาคปกติ  

ที ่ รหัสประจำตัวสอบ ชื่อ - สกุล หมายเหตุ 
1 67323000001 นายพัสกร ดวงจันทร์  
2 67323000002 นางสาวสุดารัตน์ บุญหนา  
3 67323000003 นายศรัณย์ ศิวะตระกูล  
4 67323000004 นายวรฉัตร เขาภูเขียว  
5 67323000005 นายพัฒนพงศ์ บุดด ี  
6 67323000006 นายณัฐวุฒิ แสนสมบัติ  
7 67323000007 นายจักรวิชญ์ แดนสีแก้ว  
8 67323000008 นายธนวัฒน ์ คูณลาน  
9 67323000009 นายกันตภณ แสงแก้ว  

10 67323000010 นายอภิสิทธิ์ สุวรรณโชต ิ  
11 67323000011 นางสาวนิตยา สีหามาตย์  
12 67323000012 นายอภิพัฒน์ พิมพ์คีรี  
13 67323000013 นายวัชรพล หาญสุริย์  
14 67323000014 นายเจษฎา บุญราม  
15 67323000015 นายณัฐนันนท์ ผิวผัน  
16 67323000016 นางสาวลดาวัลย์ เทพบุรี  
17 67323000017 นางสาวอภิษฎา ผาละกัน  
18 67323000018 นายปรัชญา นาใจคง  
19 67323000019 นางสาวจุฑารัตน์ จาบหนองแวง  
20 67323000020 นายภูวดล ถิ่นจำนงค์  
21 67323000027 นายกรเทพ ไขแดง  

 


